
Camalaú, quinta-feira,  30 de  abril de 2020 - Edição n ° 047

Boletim Oficial Eletrônico do Município de Camalaú

Página 1 de  1
GOVERNO MUNICIPAL - ALECSANDRO BEZERRA DOS SANTOS 
Prefeitura de Camalaú - CNPJ: 09.073.271/0001-41 /  Rua Nominando Firmo n ° 56 
CEP: 58530-000     -    Fone: (83) 3302-1013/ 3302-1034/ 3302-1008/ 9 9611-5300
site: www.camalau.pb.gov.br      -   E-mail: boletimoficial@camalau.pb.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO

Boletim Oficial Eletrônico
Criado pela Lei n ° 120/93 de 28/10/93         Publicado no Diário Oficial do Estado em 20/01/94

Decreto Municipal nº 113/2018 - Publicado no Boletim Oficial do Município de Camalaú em 10/07/2018

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

EXTRATO DE CONTRATOS

OBJETO: Contratação para aquisição parcelada de refeições para aten-
der as necessidades municipais. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de 
Licitação nº DP00004/2020. DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Municí-
pio de Camalaú: 02.003-SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRA-
ÇÃO; 02003.04.122.1015.2005 - MANTER AS ATIVIDADES DE ADMI-
NISTRAÇÃO;000038 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 001; 
06.006-SECRETARIA MUN.DE SAUDE/FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 
6006.10.301.1008.2010 - DESENVOLVER AS ATIVIDADES DE ATEN-
ÇÃO BÁSICA (SUS) 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 214 
06006.10.302.1008.2016 - DESENVOLVER AS ATIVIDADES DE SAÚDE-
-FMS ( R.P.) 3.3.90.30.00.00 MATERIAL DE CONSUMO 211. VIGÊNCIA: até 
29/07/2020.  PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Camalaú 
e: CT Nº 00024/2020 - 29.04.20 - ROMULO MICHEL GOMES PINHEIRO - 
R$ 3.000,00; CT Nº 00025/2020 - 29.04.20 - CICERA BEZERRA DA SILVA 
00816196427 - R$ 7.000,00.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMALAÚ 

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DP00004/2020

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que 
instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a 
Dispensa de Licitação nº DP00004/2020, que objetiva: Contratação para aqui-
sição parcelada de refeições para atender as necessidades municipais; RATI-
FICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: CICERA 
BEZERRA DA SILVA 00816196427 - R$ 7.000,00; ROMULO MICHEL GOMES 
PINHEIRO 05477535431 - R$ 3.000,00. Camalaú - PB, 29 de Abril de 2020.

ALECSANDRO BEZERRA SANTOS - Prefeito


